
Protokół nr 32/2017
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 
  odbytego w dniu  26 września 2017 r.

Goście zaproszeni: 
1. Paweł Kisowski – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz -  Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa
3. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa

Porządek posiedzenia:  
1. Informacja z realizacji budżetu za I półrocze 2017 r. i realizacji inwestycji.   
2. Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Świerzawa na lata 2015 – 2025, 

stan do VIII.2017 r.
3. Omówienie uchwał i innych materiałów dotyczących  sesji.
4. Sprawy różne.      

Przewodniczący  Komisji  Janusz  Michoń  otworzył  posiedzenie  Komisji  i  stwierdził, 
że   uczestniczy   w  nim  5  radnych,  co  stanowi  kworum  pozwalające  na  prowadzenie  obrad 
i podejmowanie decyzji.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad.
Nikt z członków Komisji nie zgłosił  uwag, w związku z czym Przewodniczący poinformował, że 
porządek  obrad został przyjęty.

Ad.1. Informacja z realizacji budżetu za I półrocze 2017 r. i realizacji inwestycji.   
1. Komisja zapoznała się z informacją z realizacji budżetu za I półrocze 2017 r. 

Informację  przedstawił Skarbnik Miasta i Gminy Andrzej Chodyra. 
Komisja przyjęła informację  do akceptującej wiadomości.

2. Komisja zapoznała się z informacją z realizacji inwestycji.
Informację przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy  J. Kołcz.
Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości.

Ad.2.  Informacja  z realizacji Strategii Rozwoju Miasta i  Gminy Świerzawa na lata 2015  –  
2025, stan do VIII.2017 r.       
Komisja zapoznała się z informacją  z realizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Świerzawa na 
lata 2015  – 2025, stan do VIII.2017 r.       
Informację  przedstawił Burmistrz Miasta i Gminy J. Kołcz.
Komisja przyjęła informację do akceptującej wiadomości.

Ad.3.Omówienie uchwał  dotyczących sesji.
Komisja  omówiła  i  zaopiniowała  następujące  projekty  uchwał  na  XXXIII  sesję  Rady  Miasta 
i Gminy:

1)nr 183 w sprawie  utworzenia Żłobka Gminnego dla którego organem prowadzącym jest 
Gmina Świerzawa oraz nadania mu statutu. – referował J. Kołcz - opinia pozytywna,
2) nr 184 w sprawie zmian w budżecie -  referował A. Chodyra -opinia pozytywna,
3) nr 185 w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej.   – referował A. Chodyra 
-opinia pozytywna,
4) nr 186 w sprawie przejęcia przez Zespół Szkolno- Przedszkolny w Świerzawie mienia, 
należności i zobowiązań finansowych oraz dokumentacji dotychczasowego Gimnazjum w 
Świerzawie – referował J. Kołcz -opinia pozytywna,



5) nr 187 w sprawie przystąpienia do prac nad strategią rozwoju społeczno- gospodarczego 
południowej części Dolnego Śląska ,,  SUDETY 2030”.  – referował  J.  Kołcz  – opinia 
pozytywna.
6) nr 188 w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie 
oraz  użyczenie  aktów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Świerzawie – referował J. Kołcz- opinia pozytywna.
7) nr 189 w sprawie ogłoszenia kandydata na etatowego członka kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu  – referował A. Chodyra – opinia pozytywna. 

Ad 4. Sprawy różne.
M. Piórczyńska  zapytała  Burmistrza  MiG  J.  Kołcza  o  wycinkę  suchych  gałęzi  na  ul. 

Mickiewicza ? Burmistrz odpowiedział, że będzie to niedługo zrobione. 
Burmistrz  poinformował  Radnych  o  tym,  że  wykonano  ogrodzenie  na  boisku  w  Starej 
Kraśnicy.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

                                                                                     Przewodniczący Komisji 
                                                                         

                                                                                    Janusz Michoń                           

Protokółowała:
Sylwia Maleńczuk
Referent ds. obsługi rady i jednostek pomocniczych


